BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN THỐNG NHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tham dự khóa huấn luyện về Cấp cứu quốc tế lần thứ 2

Kính gửi:  Ban Giám Đốc Bệnh viện, Trung tâm Y tế

Trong khuôn khổ chương trình đào tạo Y khoa liên tục về Y học cấp cứu hàng năm,

thay mặt Ban Giám đốc Bệnh viện Thống Nhất, chúng tôi trân trọng thông báo Khóa huấn

luyện về Cấp cứu quốc tế lần thứ 2 năm 2024 tại Bệnh viện Thống Nhất.

Với mục tiêu cập nhật, chia sẻ kiến thức và trọng tâm cụ thể là huấn luyện kỹ năng Hồi

sức cấp cứu nâng cao và Chăm sóc cấp cứu chấn thương trước viện, Trung tâm Đào tạo

và Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Thống Nhất trân trọng kính mời Bệnh viện cử nhận viên tham dự

khóa đào tạo do Đoàn chuyên gia về cấp cứu đến từ Úc cùng đội ngũ huấn luyện CLS

bệnh viện Thống Nhất phối hợp giảng dạy, huấn luyện.

 Thời gian: 02 ngày (Từ 7:00 thứ 3 ngày 19 tháng 3 năm 2024 đến 17:00 thứ tư ngày

21 tháng 3 năm 2024)

 Địa điểm: Trung tâm đào tạo và chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Thống Nhất, Lầu 6, tòa nhà

trung tâm, số 1 Lý Thường Kiệt, phường 7, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

 Đối tượng tham dự: 40 (bác sĩ và điều dưỡng Hồi sức cấp cứu, cấp cứu trước viện).

 Kinh phí: học viên tự túc đi lại, ăn ở.

 Nội dung chương trình (đính kèm)

 Thông tin liên hệ:

 1. Phòng Đào tạo: ThS. BS Lê Bảo Huy - Trưởng Phòng - Phụ trách chương trình.

 ĐT: 0903886555, email: huylebao2005@gmail.com.

 2. Ban nghiên cứu khoa học, hợp tác quốc tế: ThS. BS Nguyễn Hoàng Phú.

 ĐT: 0918972848, email: nguyenhoangphu@yahoo.com.

 3. Đăng ký tham dự: ThS Nguyễn Thị Duyên Anh - Phòng Đào tạo.

 ĐT: 0907922298 hoặc 0283-8690277 (ext-721), email: pdt.bvtn@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu P.ĐT

mailto:huylebao2005@gmail.com
mailto:nguyenhoangphu@yahoo.com
mailto:pdt.bvtn@gmail.com